
3 Česká televize 4500765886

Dodavatel:
CO M IN FO  a.s.

Nábřeží 695 
760 01 Zlín
IČO: 63482576 DIČ: CZ63482576
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: 7 - Krajský soud v Brně: B 1751

Teiefon/mobil: 

Objednatel:
Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena; 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ů.: 1540252/0800 

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

číslo dodavatele u objednatele: 101040

Fakturujte na: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci 
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Na základě rámcové smlouvy č. 1078114 objednáváme následující:

Pol. Materíál/Služba Označení Č ís lo  pořadu/zakázky

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

1 4100041 Přístup, systém - hasiči 21668233024/1000

dle cenové nabídky ze dne 1.11.2016, která je nedílnou součásti této objednávky.
1,00 Kus 51.437,00 51.437,00

Termín dodávky do 30.11.2016 
Měna: CZK

Číslo objednávky/datum:

4500765886/ 16.11.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

E-mail: 

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 51.437,00

Závazné podmínky plnénl neuvedené v této objednávce Jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě, případně ve smlouvě na dílčí plněni uzavírané 
na základé této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozdéji do 30.11.2016.

Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Intormace, smluvní strany prohlaáujl, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečltalněny v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobam zajišťuji. Tuto smlouvu je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v dobá do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-ll v této době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

RS/C02/PRO Strana 1/1



Nabídka systému INFOS - Hasiči

ReRapitylacs

1. S y s té m  IN F O S , p řístupový sy stém , p říslu šný S W  a služby 51 118 Kř

2. P rojektová dokum entace  skutečného provedení 2 004 Kč

CELKEM nabídka S3 162 Kč
Sleva HW 5% -1 725 Kč
CELKEM (včetně slev,; S l  437 Kt

VýSe uvedené ceny neobsahuji oph.
* Ceny nezahrnují stavební přípravu

Vypracoval: 

Č ESK Á  TELEV IZE

1 .12.2016 1

1 .  Systém  INFOS, přístupový systém, přfsluSný SW  a služby

O vládán í Access

i .

t--
--

--
--

--
--

--

JM
B

I
tJ

JK
«

i _

Identifikační terminál typ B promyslové provedeni, plastová krabice IPS5, 4 
vstupy/výstupy, napájení 10VOC -  3CV0C  nebo Poř„ (možnost ethernet 
100MBit, připojení scanneru čárového kódu, maximálně 8  vstupů a  výstupu- 
není součásti ceny)

ks 1 19 800 19 800

2. Čtecí hlava H-PRO bez klávesnice, 2x LED (zelená, červená) ks 1 4 850 4 850

3. PadPro - podložka pod H-PRO ks 1 140 140

4. Napájecí zdroj 12 V  3  A, -20 ... +50  st C, 25Cx350xllOmm ., možnost aku 1B 
M _________

ks 1 3 750 3 7SC

S. ........... Akumulátor I 2 v  l5Ah ks 1 1 150 1 150

S W  P řístupo vý sy sté m  A C C E S S
6. i licence access na pořet instalovaných snímačů ks 2 2 4001 4 800

S lu žby
7. Montáž HW ks 1 6 898 6 898
8. Dodávka a montáž kabelových rozvodů kpl 1 1 500 1 SOO
9. Instalace SW hod 2 1 050 2 100

10. Konfigurace SW hod 2 i  050 2 100
11. Dopravné a režie ks 1 4 030 4 030

CELKEM 5 1  118




